Superkrossi karikavdistluste II etapp Sorted on Best Lap time

Rahvakrossi klass Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit 2.02.2014 11:15. ......
Practice started at 11:31:57

Pos No. Name Make Race Team Best Tm Diff In Lap Laps Best Speed
1 55 Kristofer LUPP Mitsubishi Colt Erki Sport 1:01.769 8 12 64,110

2 13 Aivo OJALA Lada Samara Yellow Racing 1:02.174 0405 12 13 63,692

3 57 Alar TALIVEE Lada 2106 Erki Sport 1:06.013 4244 2 6 59,988

4 11 Ivo UUTAR Peugeot 205 GTI Erki Sport 1:06.680 40911 7 8 59,388

5 46 Siim OTS Volkswagen Golf II Erki Sport 1:06.760 4991 9 10 59,317

6 58 Erki TART Peugeot 205 Erki Sport 1:07.293 5524 6 12 58,847

7 72 Meelis KIRST BMW 318 Erki Sport 1:12.731 10962 5 5 54,447

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee ]

Printed: 2.02.2014 20:41:08 SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass
Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit

Practice started at 11:31:57

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

|
2.02.2014 11:15
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
6 1:07.293 11:39:28.465
(55) Kristofer LUPP 7 1:08.536 +1.243 11:40:37.001
1 1:12.299 +10.530  11:33:46.683 8 1:07.622 +0.329  11:41:44.623
2 1:10.502 +8.733 11:34:57.185 9 1:07.536 +0.243 11:42:52.159
3 1:11.297 +9.528 11:36:08.482 10 1:07.652 +0.359 11:43:59.811
4 1:11.393 +9.624 11:37:19.875 11 1:07.642 +0.349 11:45:07.453
5 1:03.052 +1.283 11:38:22.927 12 1:07.701 +0.408 11:46:15.154
6 1:06.248 +4.479 11:39:29.175
7 1:03.142 +1.373 11:40:32.317 (72) Meelis KIRST
8 1:01.769 11:41:34.086 1 1:21.139 +8.408 11:33:51.522
9 1:03.255 +1.486 11:42:37.341 2 1:13.461 +0.730 11:35:04.983
10 1:02.512 +0.743 11:43:39.853 3 1:13.753 +1.022 11:36:18.736
11 1:03.909 +2.140 11:44:43.762 4 1:13.455 +0.724 11:37:32.191
12 1:02.886 +1.117  11:45:46.648 5 1:12.731 11:38:44.922
(13) Aivo OJALA
1 1:11.231 +9.057 11:33:23.126
2 1:06.650 +4.476 11:34:29.776
3 1:06.706 +4.532 11:35:36.482
4 1:06.029 +3.855 11:36:42.511
5 1:04.680 +2.506 11:37:47.191
6 1:04.840 +2.666 11:38:52.031
7 1:02.772 +0.598 11:39:54.803
8 1:04.650 +2.476 11:40:59.453
9 1:02.619 +0.445 11:42:02.072
10 1:03.675 +1.501 11:43:05.747
11 1:06.779 +4.605 11:44:12.526
12 1:02.174 11:45:14.700
13 1:02.705 +0.531 11:46:17.405
(57) Alar TALIVEE
1 1:08.609 +2.596 11:40:52.099
2 1:06.013 11:41:58.112
3 1:06.680 +0.667 11:43:04.792
4 1:06.991 +0.978 11:44:11.783
5 1:06.236 +0.223 11:45:18.019
6 1:07.668 +1.655 11:46:25.687
(11) Ivo UUTAR
1 1:10.242 +3.562 11:33:48.848
2 1:06.987 +0.307 11:34:55.835
3 1:08.089 +1.409 11:36:03.924
4 1:08.353 +1.673 11:37:12.277
5 1:21.253 +14.573 11:38:33.530
6 1:06.727 +0.047 11:39:40.257
7 1:06.680 11:40:46.937
8 1:07.293 +0.613 11:41:54.230
(46) Siim OTS
1 1:13.432 +6.672 11:33:17.175
2 1:10.619 +3.859 11:34:27.794
3 1:09.426 +2.666 11:35:37.220
4 1:08.251 +1.491 11:36:45.471
5 1:07.714 +0.954 11:37:53.185
6 1:08.285 +1.525 11:39:01.470
7 1:08.023 +1.263 11:40:09.493
8 1:08.291 +1.531 11:41:17.784
9 1:06.760 11:42:24.544
10 1:07.151 +0.391 11:43:31.695
(58) Erki TART
1 1:16.854 +9.561 11:33:44.257
2 1:10.703 +3.410 11:34:54.960
3 1:10.612 +3.319 11:36:05.572
4 1:07.881 +0.588 11:37:13.453
5 1:07.719 +0.426 11:38:21.172
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:41:33

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp Sorted on Laps
Rahvakrossi klass Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km ._._.

-
2.02.2014 12:15
| Il

Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:38:09

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speec
1 13 Aivo OJALA Lada Samara Yellow Racing 7  7:24.952 1:02.981 62,876
2 11 Ivo UUTAR Peugeot 205 GTI Erki Sport 7 7:29.917 4965 1:03.167 62,691
3 55 Kristofer LUPP Mitsubishi Colt Erki Sport 7 7:30.526 5.574 1:01.878 63,997
4 57 Alar TALIVEE Lada 2106 Erki Sport 7 742569 17.617 1:04.764 61,145
5 58 Erki TART Peugeot 205 Erki Sport 7 7:53.918 28.966 1:05.845 60,141
6 72 Meelis KIRST BMW 318 Erki Sport 7 8:38.876 :13.92- 1:11.847 55,117

Not classified

DNF 46 Siim OTS Volkswagen Golf II Erki Sport 1 1:29.916 DNF 1:28.160 44,918
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
4,965 62,299 1:01.878 63,997 55 - Kristofer LUPP

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Voistluse juht: Erko Eriste M / l A ps
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 2.02.2014 20:41:40 SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass

Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:38:09

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

|
2.02.2014 12:15
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(13) Aivo OJALA
1 1:04.430 +1.449 12:39:14.304
2 1:03.611 +0.630 12:40:17.915
3 1:03.704 +0.723 12:41:21.619
4 1:03.594 +0.613 12:42:25.213
5 1:02.981 12:43:28.194
6 1:03.018 +0.037 12:44:31.212
7 1:03.278 +0.297 12:45:34.490
(11) Ivo UUTAR
1 1:07.115 +3.948 12:39:16.653
2 1:05.189 +2.022 12:40:21.842
3 1:03.709 +0.542 12:41:25.551
4 1:03.484 +0.317 12:42:29.035
5 1:03.901 +0.734 12:43:32.936
6 1:03.167 12:44:36.103
7 1:03.352 +0.185 12:45:39.455
(55) Kristofer LUPP
1 1:08.669 +6.791 12:39:19.751
2 1:03.963 +2.085 12:40:23.714
3 1:02.357 +0.479 12:41:26.071
4 1:06.810 +4.932 12:42:32.881
5 1:03.352 +1.474 12:43:36.233
6 1:01.953 +0.075 12:44:38.186
7 1:01.878 12:45:40.064
(57) Alar TALIVEE
1 1:07.902 +3.138 12:39:18.848
2 1:06.210 +1.446 12:40:25.058
3 1:04.764 12:41:29.822
4 1:05.324 +0.560 12:42:35.146
5 1:05.381 +0.617 12:43:40.527
6 1:05.427 +0.663 12:44:45.954
7 1:06.153 +1.389 12:45:52.107
(58) Erki TART
1 1:11.129 +5.284 12:39:23.458
2 1:05.845 12:40:29.303
3 1:05.953 +0.108 12:41:35.256
4 1:06.644 +0.799 12:42:41.900
5 1:06.996 +1.151 12:43:48.896
6 1:07.383 +1.538 12:44:56.279
7 1:07.177 +1.332 12:46:03.456
(72) Meelis KIRST
1 1:15.905 +4.058 12:39:30.753
2 1:13.154 +1.307 12:40:43.907
3 1:13.061 +1.214 12:41:56.968
4 1:12.583 +0.736 12:43:09.551
5 1:12.810 +0.963 12:44:22.361
6 1:11.847 12:45:34.208
7 1:14.206 +2.359 12:46:48.414
(46) Siim OTS
1 1:28.160 12:39:39.454
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:42:06

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass

Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:38:09

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km
2.02.2014 12:15.

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7
Ivo UUTAR (11) 1 11 13 13 13 13 13 13 13
Aivo OJALA (13) 2 13 11 11 11 11 11 11 11
Alar TALIVEE (57) 3 57 57 55 55 55 55 55 55
Kristofer LUPP (55) 4 55 55 57 57 57 57 57 57
Siim OTS (46) 5 46 58 58 58 58 58 58 58
Erki TART (58) 6 58 72 72 72 72 72 72 72
Meelis KIRST (72) 7 72 46

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:42:13

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Laps'

Rahvakrossi klass
Rahvakross - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:22:45

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km
2.02.2014 13:15.

_

I
o B

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speec
1 11 Ivo UUTAR Peugeot 205 GTI Erki Sport 7 7:02.894 59.365 66,706
2 13  Aivo OJALA Lada Samara Yellow Racing 7 7:18.393 15.499 1:00.777 65,156
3 55 Kristofer LUPP Mitsubishi Colt Erki Sport 7 7:21.132 18.238 1:01.977 63,895
4 57 Alar TALIVEE Lada 2106 Erki Sport 7 7:45.753 42.859 1:05.216 60,721
5 58 Erki TART Peugeot 205 Erki Sport 7 7:56.824 53.930 1:06.655 59,410
6 46  Siim OTS Volkswagen Golf II Erki Sport 7 7:59.016 56.122 1:07.232 58,901

Not classified
DNF 72 Meelis KIRST BMW 318 Erki Sport 4  4:55.890 DNF 1:11.966 55,026
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

15.499 65,548 59.365 66,706 11 - Ivo UUTAR

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 2.02.2014 20:42:20

MYLAPS

SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass

Rahvakross - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:22:45

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

|
2.02.2014 13:15
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(11) Ivo UUTAR
1 1:02.355 +2.990 13:23:47.755
2 59.862 +0.497 13:24:47.617
3 1:00.490 +1.125 13:25:48.107
4 59.883 +0.518 13:26:47.990
5 59.365 13:27:47.355
6 59.812 +0.447 13:28:47.167
7 1:01.127 +1.762 13:29:48.294
(13) Aivo OJALA
1 1:03.932 +3.155 13:23:49.904
2 1:00.777 13:24:50.681
3 1:01.626 +0.849 13:25:52.307
4 1:01.797 +1.020 13:26:54.104
5 1:02.997 +2.220 13:27:57.101
6 1:03.615 +2.838 13:29:00.716
7 1:03.077 +2.300 13:30:03.793
(55) Kristofer LUPP
1 1:04.560 +2.583 13:23:51.205
2 1:03.021 +1.044 13:24:54.226
3 1:01.977 13:25:56.203
4 1:02.002 +0.025 13:26:58.205
5 1:02.622 +0.645 13:28:00.827
6 1:03.081 +1.104 13:29:03.908
7 1:02.624 +0.647 13:30:06.532
(57) Alar TALIVEE
1 1:07.605 +2.389 13:23:54.525
2 1:06.174 +0.958 13:25:00.699
3 1:05.216 13:26:05.915
4 1:05.589 +0.373 13:27:11.504
5 1:06.126 +0.910 13:28:17.630
6 1:06.807 +1.591 13:29:24.437
7 1:06.716 +1.500 13:30:31.153
(58) Erki TART
1 1:08.430 +1.775 13:23:56.419
2 1:08.904 +2.249 13:25:05.323
3 1:07.232 +0.577 13:26:12.555
4 1:07.921 +1.266 13:27:20.476
5 1:07.710 +1.055 13:28:28.186
6 1:07.383 +0.728 13:29:35.569
7 1:06.655 13:30:42.224
(46) Siim OTS
1 1:10.004 +2.772 13:23:58.933
2 1:08.060 +0.828 13:25:06.993
3 1:07.875 +0.643 13:26:14.868
4 1:07.439 +0.207 13:27:22.307
5 1:07.496 +0.264 13:28:29.803
6 1:07.381 +0.149 13:29:37.184
7 1:07.232 13:30:44.416
(72) Meelis KIRST
1 1:13.234 +1.268 13:24:03.660
2 1:11.966 13:25:15.626
3 1:13.276 +1.310 13:26:28.902
4 1:12.388 +0.422 13:27:41.290
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:42:26

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass

Rahvakross - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:22:45

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km
2.02.2014 13:15.

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7
Ivo UUTAR (11) 1 11 11 11 11 11 1 1 11
Aivo OJALA (13) 2 13 13 13 13 13 13 13 13
Kristofer LUPP (55) 3 55 55 55 55 55 55 55 55
Alar TALIVEE (57) 4 57 57 57 57 57 57 57 57
Erki TART (58) 5 58 58 58 58 58 58 58 58
Siim OTS (46) 6 46 46 46 46 46 46 46 46
Meelis KIRST (72) 7 72 72 72 72 72

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:42:33

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

_

Rahvakross - 1 + 2 punktid . ......
N

Pos No. Name Race Team Make R1. R2. T'otal points

1 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 2 1 3

2 13 Aivo OJALA Yellow Racing Lada Samara 1 2 3

3 55 Kristofer LUPP Erki Sport Mitsubishi Colt 3 3 6

4 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 4 4 8

5 58 Erki TART Erki Sport Peugeot 205 5 5 10

6 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf II 7 6 13

7 72  Meelis KIRST Erki Sport BMW 318 6 7 13
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 2.02.2014 20:42:39

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp Sorted on Laps
Rahvakrossi klass Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km ._._.

-
2.02.2014 14:15
| Il

Rahvakross - finaal - 9 ringi
Race (9 Laps) started at 14:13:55

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speec
1 11 Ivo UUTAR Peugeot 205 GTI Erki Sport 9 9:03.373 59.800 66,221
2 13 Aivo OJALA Lada Samara Yellow Racing 9 9:04976 1.603 59.101 67,004
3 55 Kristofer LUPP  Mitsubishi Colt Erki Sport 9 9:42.004 38.631 1:02.488 63,372
4 46  Siim OTS Volkswagen Golf II Erki Sport 9 9:53.003 49.630 1:04.888 61,028
5 58 Erki TART Peugeot 205 Erki Sport 9 10:06.129 .:02.75 1:05.553 60,409
6 57 Alar TALIVEE Lada 2106 Erki Sport 9 10:06.628 :03.25' 1:04.310 61,577
7 72 Meelis KIRST BMW 318 Erki Sport 8 9:39.683 1lap 1:10.822 55,915

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.603 65,590 59.101 67,004 13 - Aivo OJALA

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Voistluse juht: Erko Eriste M /LA ps
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 2.02.2014 20:42:48 SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km .
Rahvakross - finaal - 9 ringi 2.02.2014 14:15. . . .
Race (9 Laps) started at 14:13:55 . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(11) Ivo UUTAR (72) Meelis KIRST

1 1:02.459 +2.659  14:14:58.374 1 1:13.490 +2.668  14:15:13.257

2 1:00.435 +0.635 14:15:58.809 2 1:12.895 +2.073 14:16:26.152

3 1:00.473 +0.673 14:16:59.282 3 1:10.822 14:17:36.974

4 59.805 +0.005 14:17:59.087 4 1:11.371 +0.549 14:18:48.345

5 1:00.251 +0.451 14:18:59.338 5 1:13.068 +2.246 14:20:01.413

6 1:00.305 +0.505 14:19:59.643 6 1:11.087 +0.265 14:21:12.500

7 59.969 +0.169 14:20:59.612 7 1:11.862 +1.040 14:22:24.362

8 59.876 +0.076 14:21:59.488 8 1:11.236 +0.414 14:23:35.598

9 59.800 14:22:59.288

(13) Aivo OJALA

1 1:03.024 +3.923 14:14:59.870
2 1:01.413 +2.312 14:16:01.283
3 1:01.046 +1.945 14:17:02.329
4 1:00.108 +1.007 14:18:02.437
5 1:00.270 +1.169 14:19:02.707
6 59.518 +0.417 14:20:02.225
7 59.739 +0.638 14:21:01.964
8 59.826 +0.725 14:22:01.790
9 59.101 14:23:00.891

(55) Kristofer LUPP

1 1:08.704 ¥6.216 14:15:07.064
2 1:04.726 42238 14:16:11.790
3 1:03.655 +1.167  14:17:15.445
4 1:02.488 14:18:17.933
5 1:03.216 40728 14:19:21.149
6 1:02.647 +0.159  14:20:23.796
7 1:04.202 +1.714 14:21:27.998
8 1:03.300 +0.812  14:22:31.298
9 1:06.621 +4.133 14:23:37.919

(46) Siim OTS
1 1:06.846 +1.958  14:15:04.401
2 1:05.943 +1.055  14:16:10.344
3 1:05.027 +0.139  14:17:15.371
4 1:05.936 +1.048  14:18:21.307
5 1:04.888 14:19:26.195
6 1:05.799 +0.911  14:20:31.994
7 1:05.697 +0.809 14:21:37.691
8 1:05.577 +0.689  14:22:43.268
9 1:05.650 +0.762  14:23:48.918

(58) Erki TART

1 1:10.031 +4.478 14:15:08.639
2 1:07.219 +1.666 14:16:15.858
3 1:05.553 14:17:21.411
4 1:06.169 +0.616 14:18:27.580
5 1:07.322 +1.769 14:19:34.902
6 1:07.360 +1.807 14:20:42.262
7 1:07.487 +1.934 14:21:49.749
8 1:06.254 +0.701 14:22:56.003
9 1:06.041 +0.488 14:24:02.044

(57) Alar TALIVEE

1 1:06.591 +2.281 14:15:03.888
2 1:07.700 +3.390 14:16:11.588
3 1:05.978 +1.668 14:17:17.566
4 1:04.825 +0.515 14:18:22.391
5 1:18.743 +14.433 14:19:41.134
6 1:07.607 +3.297 14:20:48.741
7 1:04.310 14:21:53.051
8 1:04.750 +0.440 14:22:57.801
9 1:04.742 +0.432 14:24:02.543
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A P S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee ]

Printed: 2.02.2014 20:42:54 SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

Rahvakross - finaal - 9 ringi 2.02.2014 14:15.
Race (9 Laps) started at 14:13:55

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ivo UUTAR (11) 111 11 11 11 11 11 11 11 11 11

Aivo OJALA (13) 2 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Alar TALIVEE (57) 3 57 57 46 46 55 55 55 55 55 55

Siim OTS (46) 4 46 46 57 55 46 46 46 46 46 46

Kristofer LUPP (55) 5 55 55 55 57 57 58 58 58 58 58

Erki TART (58) 6 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57

Meelis KIRST (72) 7 72 72 72 72 72 72 72 72 72

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee ]

Printed: 2.02.2014 20:43:00 SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Rahvakrossi klass

Rahvakross - paeva parimate ringiaegade edetabel

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km ._._.

N
Pos No. Name Overall BestTm Diff In Session
1 13 Aivo OJALA 59.101 Rahvakross - finaal - 9 ringi
2 11 Ivo UUTAR 59.365 0.264 Rahvakross - 2. poolfinaal - 7 ringi
3 55 Kristofer LUPP 1:01.769 2.668 Rahvakross - treeningsoit + kvalifikal
4 57 Alar TALIVEE 1:04.310 5.209 Rahvakross - finaal - 9 ringi
5 46 Siim OTS 1:04.888 5.787 Rahvakross - finaal - 9 ringi
6 58 Erki TART 1:05.553  6.452 Rahvakross - finaal - 9 ringi
7 72 Meelis KIRST 1:10.822 11.721 Rahvakross - finaal - 9 ringi

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Vdistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 2.02.2014 20:43:08
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